Процедура 4.5
Заявление
Сморгонский районный

17.05.2020
исполнительный комитет
Ивановой Инны Ивановны
ул.Суворова, д.23, кв.1 г.Сморгонь,
тел. 3-77-89

Прошу разрешить продажу ½ доли автомашины Фольксваген Пассат, 2001 года выпуска, которая принадлежит на праве собственности моему несовершеннолетнему сыну Иванову Сергею Александровичу, 10 мая 2005 года рождения, для проведения обследования состояния  здоровья ребёнка и его лечения.
К заявлению прилагаю следующие документы:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
_________

И.И.Иванова
            (подпись заявителя)
                                                                                     (инициалы, фамилия)